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Resultat RaceRunner

Nivå Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff

L 20 Elias Johansson FORSDALASKOLAN 16.85 17.12 0.27
L 37 Elin Kling BRÄNNLANDSSKOLAN 18.62 20.32 1.7
L 28 Wiliam Henriksson FORSDALASKOLAN 23.59 20.15 3.44
L 129 Mikolaj Mor ÄLVBRINKEN 34.68 27.37 7.31
L 185 Hugo Törnqvist HÖRNEFORS CENTRALSKOLA 1.57.25 2.25.16 27.91

Nivå Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff
M 23 Clara Persson FORSDALASKOLAN 19.31 19.38 0.07
M 36 Lucas Sjöström BRÄNNLANDSSKOLAN 23.18 22.47 0.71
M 29 Wilma Åkesson FORSDALASKOLAN 29.35 27.12 2.23
M 128 Fredrik Närve ÄLVBRINKEN 25.84 23.08 2.76
M 30 Alice Gustavsson FORSDALASKOLAN 52.15 32.66 19.49

Nivå Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff
H 13 Johan Nilsson RENFORSSKOLAN 13.38 14.26 0.88
H 108 Nova Winther STORSJÖSKOLAN 18.59 17.48 0.9
H 202 Johan Marklund BRÄNNANSKOLAN 14.03 13.93 1.1

Nivå Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff
G 71 Linn Persson DRAGON RGRH 19.19 18.83 0.72
G 14 Jakob Abrahamsson MALGOMAJSKOLAN 33.69 31.42 2.27
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Resultat 60 meter

Nivå Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff

L 25 Jum kelly Natwari FORSDALASKOLAN 15.66 15.56 0.1
L 140 Abdulgadir Omar ERSÄNGSSKOLAN 20.6 21.6 1
L 26 Jesper Johansson FORSDALASKOLAN 12.63 13.66 1.03
L 20 Elias Johansson FORSDALASKOLAN 13.66 12.38 1.28
L 179 Hanna Bäckström VEGASKOLAN 23.69 25.31 1.62
L 183 Linnea Lindgren VEGASKOLAN 12.06 14.07 2.01
L 181 August Nilsson VEGASKOLAN 15.91 13.82 2.09
L 180 Jim Hamberg VEGASKOLAN 10.59 12.72 2.13
L 141 Wilma Dahlberg ERSÄNGSSKOLAN 27.29 23.16 4.13
L 178 Isac Olovsson VEGASKOLAN 24.6 30.06 5.46
L 24 Hugo Sandelin FORSDALASKOLAN 25.55 34.25 8.7
L 142 Israel Ferante do Amaral ERSÄNGSSKOLAN 17.2 27.47 10.19
L 143 Emanuel Umensjö ERSÄNGSSKOLAN 15.44 32.87 17.43
L 18 Zahra Ahmed Mansour HAGASKOLAN 15.75
L 42 Joel Persson CARLSHÖJDSSKOLAN 26.18
L 52 Vidar Ronnling CARLSHÖJDSSKOLAN 19.09
L 53 Sigrid Granslant CARLSHÖJDSSKOLAN 15.34
L 55 Ebba Lindberg CARLSHÖJDSSKOLAN 18.19
L 60 Signe Ahlgren CARLSHÖJDSSKOLAN 24.44
L 61 Nils Häggström CARLSHÖJDSSKOLAN 23.59
L 62 Nabina Yassim CARLSHÖJDSSKOLAN 24.19
L 137 Isac Holmgren Dahl ERSÄNGSSKOLAN 23.87

Nivå Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff
M 154 Tilde Norberg BRÄNNANSKOALN 10.79 10.82 0.03
M 23 Clara Persson FORSDALASKOLAN 12.25 12.53 0.28
M 22 Joussif Mouneimme FORSDALASKOLAN 14.72 14.28 0.44
M 190 Jim Olsson TUNDALSSKOLAN 40.91 41.37 0.46
M 21 Ilya FORSDALASKOLAN 11.33 12.03 0.7
M 133 Edwin Arvidsson BIKUPAN 14.75 15.63 0.88
M 176 Amandus Gotthardsson VEGASKOLAN 25.4 36.85 11.45
M 43 Natali Hjelte CARLSHÖJDSSKOLAN 17.91
M 44 Wilma Jonasson CARLSHÖJDSSKOLAN 17.4
M 45 Alvin Sundqvist CARLSHÖJDSSKOLAN 18.76
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Resultat 60 meter

Nivå Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff

H 198 Hedvig Laine BRÄNNANSKOALN 13.72 13.34 0.38
H 158 Kevin Wikman BRÄNNANSKOALN 16.44 16.94 0.5
H 144 Yassin Jamalde ERSÄNGSSKOLAN 15.47 16.19 0.72
H 149 Olle Johansson ERSÄNGSSKOLAN 14.59 13.44 1.15
H 150 Bébéto Shikano ERSÄNGSSKOLAN 14.63 13.43 1.18
H 35 Viggo Brorsson BURESKOLAN 18.37 19.6 1.23
H 13 Johan Nilsson RENFORSSKOLAN 16.72 12.46 4.26
H 148 Gustaf Norgren ERSÄNGSSKOLAN 16.53 11.87 4.66
H 157 Viktor Sydlén BRÄNNANSKOALN 16.15 22.71 6.56
H Svea HAGASKOLAN 25.55 34.25 8.7
H 46 Lina Sörlin CARLSHÖJDSSKOLAN 14.04
H 47 Elin Lindal CARLSHÖJDSSKOLAN 13.44
H 49 Adam Stenlund CARLSHÖJDSSKOLAN 13.65
H 51 Salih el Samaraai CARLSHÖJDSSKOLAN 17.16
H 120 Joel Reinholdsson HAGASKOLAN 8.59
H 122 Tim Johansson HAGSKOLAN 8.5
H 135 Nelly Magnusson BIKUPAN 24.06
H 136 Annie Olson BIKUPAN 1.45
H 152 Robin Eriksson BRÄNNANSKOALN 15.87
H 173 Alvin Fors Persson VEGASKOLAN 25.34
H 191 Sham Estifanos TUNDALSSKOLAN 9.75

Nivå Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff
G 15 Ida Ångqvist VILHELMINA 1.45
G 99 Filippa Edlund DRAGONSKOLAN 12.25 14.34 2.09
G 85 Elin DRAGONSKOLAN 33.54
G 91 Johannes Flod DRAGONSKOLAN 16.72
G 93 Linnea Fredriksson DRAGONSKOLAN 38.66
G 94 Alvin DRAGONSKOLAN 24.56
G 95 Elsa DRAGONSKOLAN 23.06
G 96 Rahma DRAGONSKOLAN 31.64
G 86 Robin Persson DRAGONSKOLAN 12.06
G 88 Robert Ekenberg DRAGONSKOLAN 11.46
G 90 Adam Lindberg DRAGONSKOLAN 10.5
G 7 Amanda Karlsson TANNBERGSSKOLAN 28.53
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Resultat 100 meter

Nivå Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff

L 184 Lucas Lindgren INNERTAVLE SKOLA 36.1 31.32 4.78

Nivå Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff
M 35 Viggo Brorsson BURESKOLAN 40.91 41.37 0.46
M 128 Fredrik Närve ÄLVBRINKEN 29.13

Nivå Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff
H 127 Malte jansson ÄLVBRINKEN 1.06.6

2
1.04.8

8
1.74

H 109 Niklas Fugelstad HAGASKOLAN 24.28 28.4 4.12

Nivå Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff
G 80 Lucas DRAGONSKOLAN 19.62 15.25 4.37
G 83 Simon DRAGONSKOLAN 43.37 27.87 15.5
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Resultat Trekamp

Nivå Startnr Namn Skola Fackboll Jerkerspel Hörnboll Sum

L 129 Mikolaj Mor ÄLVBRINKEN 18 18
L 56 Deema Samir CARLSHÖJDSSKOLAN 13 13
L 57 Mindra Loftvall CARLSHÖJDSSKOLAN 11 11
L 58 Signe Lidström CARLSHÖJDSSKOLAN 8 8
L 60 Signe Ahlgren CARLSHÖJDSSKOLAN 7 7
L 59 Tove Strömsten CARLSHÖJDSSKOLAN 5 5

Nivå Startnr Namn Skola Fackboll Jerkerspel Hörnboll Sum

M 151 Emma Markström BRÄNNANSKOALN 60 8 68
M 36 Lucas Sjöström BRÄNNLANDSSKOLAN 13 16 18 37
M 41 Jonatan Raki CARLSHÖJDSSKOLAN 12 12

Nivå Startnr Namn Skola Fackboll Jerkerspel Hörnboll Sum

H 156 Simon Lundmark BRÄNNANSKOLAN 75 75
H 154 Tilde Norberg BRÄNNANSKOLAN 11 38 5 54
H 108 Nova Winther STORSJÖSKOLAN 5 30 5 38
H 192 Mattias 

Oskarsson
ÅLIDHEMSKOLAN 10 7 13 30

H 193 Greta 
Hermansson

ÅLIDHEMSKOLAN 8 18 26
H 152 Robin Eriksson BRÄNNANSKOALN 3 15 7 25
H 171 Sol Öhlund BRÄNNANSKOALN 3 16 19
H 156 Simon Lundmark BRÄNNANSKOALN 13 5 18
H 39 Viggo Jonsson CARLSHÖJDSSKOLAN 9 9
H 127 Malte Jansson ÄLVBRINKEN 7 7
H 38 Casper Sjöström CARLSHÖJDSSKOLAN 5 5
H 40 Melinda Jonsson CARLSHÖJDSSKOLAN 0 0
H 155 Rebecka 

Wikström
BRÄNNANSKOALN

Nivå Startnr Namn Skola Fackboll Jerkerspel Hörnboll Sum

G 69 Erika Sjöberg DRAGON RGRH 3 45 12 60
G 70 Elin Ackerman DRAGON RGRH 15 25 18 58
G 71 Linn Persson DRAGON RGRH 11 27 13 51
G 98 Mohamed 

Shenino
DRAGONSKOLAN 0 15 17 32

G 67 Filip Strömmer DRAGON RGRH 31 31
G 72 Anton Danielsson DRAGON RGRH 4 10 15 29
G 82 Filip DRAGONSKOLAN 14 14
G 196 Jennifer Lundman DRAGON RGRH 5 5
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Resultat Höjd

Nivå Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Försök 3 Bäst

L 182 Elias Bergholm VEGASKOLAN 74 74 74 74
L 37 Elin Kling BRÄNNLANDSSKOLAN 70 60 64 70
L 20 Elias Johansson FORSDALASKOLAN 60 60 60 60
L 42 Joel Persson CARLSHÖJDSSKOLAN 60 60 60 60
L 52 Vidar Ronnling CARLSHÖJDSSKOLAN 60 60 60
L 53 Sigrid Granslant CARLSHÖJDSSKOLAN 60 60 60 60
L 54 Johannes Wännman CARLSHÖJDSSKOLAN 60 60 60 60
L 55 Ebba Lindberg CARLSHÖJDSSKOLAN 60 60 60 60
L 180 Jim Hamberg VEGASKOLAN 60 60 60 60

Nivå Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Försök 3 Bäst

M 151 Emma Markström BRÄNNANSKOALN 70 70 80 80
M 43 Natali Hjelte CARLSHÖJDSSKOLAN 60 60 60 60
M 45 Alvin Sundqvist CARLSHÖJDSSKOLAN 60 60 60 60

Nivå Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Försök 3 Bäst

H 122 Tim Johansson HAGASKOLAN 127 123 125 127
H 132 Edvin Sundström BIKUPAN 100 100 100 100
H 148 Gustaf Norgren ERSÄNGSSKOLAN 90 90 95 95
H 111 Christian Almgren HAGASKOLAN 89 92 92 92
H 202 Johan Marklund BRÄNNANSKOALN 70 85 90 90
H 203 Ida Larsson BRÄNNANSKOALN 70 80 90 90
H 152 Robin Eriksson BRÄNNANSKOALN 80 85 85
H 13 Johan Nilsson RENFORSSKOLAN 80 80 85 85
H 206 Lovisa Vahlberg BRÄNNANSKOALN 80 80
H 130 Ida Eirand BIKUPAN 55 55 60 60
H 158 Kevin Wikman BRÄNNANSKOALN 60 60 60 60
H 162 Max Steinvall Lilja BRÄNNANSKOALN 60 60 60 60
H 173 Alvin Fors Persson VEGASKOLAN 60 60 60 60
H 135 Nelly Magnusson BIKUPAN 55 55

Nivå Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Försök 3 Bäst

G 9 Daniel Dahlgren TANNBERGSSKOLAN 120 130 130 130
G 86 Robin Persson DRAGONSKOLAN 92 92
G 88 Robert Ekenberg DRAGONSKOLAN 92 92
G 90 Adam Lindberg DRAGONSKOLAN 92 92
G 91 Johannes Flod DRAGONSKOLAN 92 92
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Resultat Höjd

Nivå Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Försök 3 Bäst
G 89 Anton Persson DRAGONSKOLAN 92 92
G 82 Filip DRAGONSKOLAN 64 64 80 80
G 81 Lina DRAGONSKOLAN 74 74 74 74
G 85 Elin DRAGONSKOLAN 74 74 74 74
G 96 Rahma DRAGONSKOLAN 64 74 74 74
G 6 Frida Hermansson TANNBERGSSKOLAN 74 74 74
G 77 Joel Abrahamsson DRAGONSKOLAN 60 64 64

Resultat Längd

Nivå Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Försök 3 Bäst

L 19 Alexander Eriksson HAGASKOLAN 220 240 220 240
L 37 Elin Kling BRÄNNLANDSSKOLAN 160 200 160 200
L 53 Sigrid Granslant CARLSHÖJDSSKOLAN 150 170 180 180
L 17 Dean Destatnik HAGASKOLAN 170 170
L 26 Jesper Johansson FORSDALASKOLAN 160 110 90 160
L 16 Alvin Karlsson HAGASKOLAN 140 150 150
L 25 Jum kelly Natwari FORSDALASKOLAN 140 140 120 140
L 28 Wiliam Henriksson FORSDALASKOLAN 140 130 120 140
L 179 Hanna Bäckström VEGASKOLAN 40 140 110 140
L 184 Lucas Lindgren INNERTAVLE SKOLA 130 130 130 130
L 18 Zahra Ahmed Mansour HAGASKOLAN 130 130
L 143 Emanuel Umensjö ERSÄNGSSKOLAN 110 120 130 130
L 55 Ebba Lindberg CARLSHÖJDSSKOLAN 120 110 70 120
L 142 Israel Ferante do Amaral ERSÄNGSSKOLAN 120 80 120
L 181 August Nilsson VEGASKOLAN 90 110 100 110
L 183 Linnea Lindgren VEGASKOLAN 110 60 60 110
L 54 Johannes Wännman CARLSHÖJDSSKOLAN 70 80 100 100
L 20 Elias Johansson FORSDALASKOLAN 90 80 90 90
L 52 Vidar Ronnling CARLSHÖJDSSKOLAN 50 50 30 50
L 178 Isac Olovsson VEGASKOLAN 40 40 50 50
L 24 Hugo Sandelin FORSDALASKOLAN 50 30 30 50

Nivå Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Försök 3 Bäst

M 154 Tilde Norberg BRÄNNANSKOALN 280 260 290 290
M 21 Ilya FORSDALASKOLAN 270 200 230 270
M 23 Clara Persson FORSDALASKOLAN 260 270 270 270
M 22 Joussif Mouneimme FORSDALASKOLAN 190 160 150 190
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Resultat Längd

Nivå Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Försök 3 Bäst
M 104 Lovisa Dahlrot HAGASKOLAN 180 150 180
M 134 Ida Bohman BIKUPAN 150 150 170 170
M 133 Edwin Arvidsson BIKUPAN 160 180 160 160
M 105 Hanna Otten HAGASKOLAN 130 130
M 107 Tilda Adamsson HAGASKOLAN 130 130
M 29 Wilma Åkesson FORSDALASKOLAN 130 100 110 130
M 103 Sandra Björck HAGASKOLAN 90 90
M 176 Amandus Gotthardsson VEGASKOLAN 60 70 50 70
M 106 Sandra Olofsson HAGASKOLAN 60 60

Nivå Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Försök 3 Bäst

H 169 Ville Almgren BRÄNNANSKOALN 220 220
H 47 Elin Lindal CARLSHÖJDSSKOLAN 190 200 220 220
H 207 Viktor Andersson BRÄNNANSKOALN 210 210 200 210
H 27 Felix Westberg FORSDALASKOLAN 190 120 210 210
H 109 Niklas Fugelstad HAGASKOLAN 140 210 200 210
H 112 Maja Karlsson HAGASKOLAN 200 200
H 114 Evelina Lundgren HAGASKOLAN 180 180
H 198 Hedvig Laine BRÄNNANSKOALN 180 180 180 180
H 208 Calle Ögren BRÄNNANSKOALN 170 160 170 170
H 148 Gustaf Norgren ERSÄNGSSKOLAN 150 130 170 170
H 46 Lina Sörlin CARLSHÖJDSSKOLAN 150 150 160 160
H 115 Sabina Bodén HAGASKOLAN 150 150
H Robin Andersson BRÄNNANSKOALN 130 150 150
H 31 Cornelia Helén FORSDALASKOLAN 130 60 60 130
H 32 Johannes Franki FORSDALASKOLAN 100 130 120 130
H 167 Maja Hedström BRÄNNANSKOALN 120 120
H 173 Alvin Fors Persson VEGASKOLAN 110 60 70 110
H 205 Luka Öqvist BRÄNNANSKOALN 100 110 80 110
H Svea Möller HAGASKOLAN 100 100
H 49 Adam Stenlund CARLSHÖJDSSKOLAN 80 80 90 90
H 204 August Lööf BRÄNNANSKOALN 70 70 70 70
H 164 Esmeralda Marklund BRÄNNANSKOALN 50 5 70 70
H 116 Linus Höber HAGASKOLAN 60 60
H 165 Telma Lundmark BRÄNNANSKOALN 10 25 20 25
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Resultat Längd

Nivå Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Försök 3 Bäst

G 90 Adam Lindberg DRAGONSKOLAN 320 320
G 89 Anton Persson DRAGONSKOLAN 310 310
G 86 Robin Persson DRAGONSKOLAN 210 210
G 100 Lannar Kitlemarion DRAGONSKOLAN 100 210 170 210
G 88 Robert Ekenberg DRAGONSKOLAN 190 190
G 4 Nils Ekbäck TANNBERGSSKOLAN 190 180 190 190
G 101 Tildmani Fjällström DRAGONSKOLAN 160 130 140 160
G 82 Filip DRAGONSKOLAN 100 70 120 120
G 76 Greta Edeblom DRAGONSKOLAN 110 110
G 91 Johannes Flod DRAGONSKOLAN 70 70
G 81 Lina DRAGONSKOLAN 50 20 30 50

Resultat Kula
Nivå Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Försök 3 Bäst

L 184 Lucas Lindgren INNERTAVLE SKOLA 5,1 5,2 5,1 5,2
L 28 Wiliam Henriksson FORSDALASKOLAN 5 3,4 5 5
L 26 Jesper Johansson FORSDALASKOLAN 3,5 2,2 3,3 3,5
L 25 Jum kelly Natwari FORSDALASKOLAN 3,2 3,1 3,2 3,2
L 18 Zahra Ahmed Mansour HAGASKOLAN 2,95 2,8 2,95
L 20 Elias Johansson FORSDALASKOLAN 2,7 2,78 2,8 2,8
L 180 Jim Hamberg VEGASKOLAN 2,6 2,8 2,2 2,8
L 185 Hugo Törnqvist HÖRNEFORS CENTRALSKOLA 2,7 2,2 1,35 2,7
L 42 Joel Persson CARLSHÖJDSSKOLAN 1,4 1,6 1,6 1,7
L 24 Hugo Sandelin FORSDALASKOLAN 1,45 1 1,2 1,45

Nivå Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Försök 3 Bäst

M 133 Edwin Arvidsson BIKUPAN 4,6 6,3 6,2 6,3
M 22 Joussif Mouneimme FORSDALASKOLAN 4,3 3,65 5,6 5,6
M 23 Clara Persson FORSDALASKOLAN 3,1 3,9 5,1 5,1
M 43 Natali Hjelte CARLSHÖJDSSKOLAN 5 2,2 4,8 5
M 151 Emma Markström BRÄNNANSKOALN 3,4 4,6 4,45 4,6
M 106 Sandra Olofsson HAGASKOLAN 4,3 1,8 3,3 4,3
M 104 Lovisa Dahlrot HAGASKOLAN 2,1 4,2 4,2
M 105 Hanna Otten HAGASKOLAN 3,65 4,2 4,2
M 29 Wilma Åkesson FORSDALASKOLAN 2,4 3 3,7 3,7
M 21 Ilya FORSDALASKOLAN 2,8 3,1 3,6 3,6
M 154 Tilde Norberg BRÄNNANSKOALN 2,5 3,5 3,5
M 30 Alice Gustavsson FORSDALASKOLAN 3,4 3 2,1 3,4
M 44 Wilma Jonasson CARLSHÖJDSSKOLAN 3,4 2,3 2,15 3,4
M 103 Sandra Björck HAGASKOLAN 3,3 3,2 3,3
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Resultat Kula

Nivå Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Försök 3 Bäst
H 199 Björn Strandberg BRÄNNANSKOALN 10 8,6 8,4 10
H 200 John Knekta BRÄNNANSKOALN 5 9 8,3 9
H 132 Edvin Sundström BIKUPAN 7,1 7,5 6,9 7,5
H 111 Christian Almgren HAGASKOLAN 6,5 6,7 7 7
H 156 Simon Lundmark BRÄNNANSKOALN 6,2 5,9 5,1 6,2
H 113 Sebastian Eklund HAGASKOLAN 5,2 5,5 5,7 5,7
H 131 Isac Berggren BIKUPAN 4,3 4,4 5 5
H 152 Robin Eriksson BRÄNNANSKOALN 5 5
H 112 Maja Karlsson HAGASKOLAN 4,4 4,5 4,6 4,6
H 121 Anadel Hammoud HAGASKOLAN 4,6 4,6 4,45 4,6
H 118 Elinda Lundgren HAGASKOLAN 4,55 3,9 4,55
H 27 Felix Westberg FORSDALASKOLAN 1,9 4,4 3,5 4,4
H 204 August Lööf BRÄNNANSKOALN 4,1 2,9 4,3 4,3
H 119 Saif Al-Mamoori HAGASKOLAN 3,2 3,85 3,85
H 32 Johannes Franki FORSDALASKOLAN 3,2 2,7 2,4 3,2
H 135 Nelly Magnusson BIKUPAN 2,38 2,1 3,09 3,09
H 33 Majorine Misiki FORSDALASKOLAN 2,4 3 1,6 3
H 115 Sabina Bodén HAGASKOLAN 1,9 2,6 2,8 2,8
H 116 Linus Höber HAGASKOLAN 2,7 2,3 2,6 2,7
H 31 Cornelia Helén FORSDALASKOLAN 2,5 2 1,9 2,5
H 136 Annie Olsson BIKUPAN 1,9 1,6 2,3 2,3
H 34 Basim Jasim FORSDALASKOLAN 1,4 1 1,3 1,4

Nivå Startnr Namn Skola Försök 1 Försök 2 Försök 3 Bäst

G 4 Nils Ekbäck TANNBERGSSKOLAN 6,35 7,3 6,95 7,3
G 90 Adam Lindberg DRAGONSKOLAN 6,7 6,7
G 80 Lucas DRAGONSKOLAN 5,9 4,9 5,4 5,9
G 79 Oscar Lundgren DRAGONSKOLAN 5,3 5 5,5 5,5
G 89 Anton Persson DRAGONSKOLAN 4,32 5,5 4,9 5,5
G 86 Robin Persson DRAGONSKOLAN 4,4 4,4
G 88 Robert Ekenberg DRAGONSKOLAN 3,9 3,9
G 7 Amanda Karlsson TANNBERGSSKOLAN 2,3 3,7 3,1 3,7
G 83 Simon DRAGONSKOLAN 3,4 2,7 3,45 3,45
G 98 Mohamed Shenino DRAGONSKOLAN 3 3,4 2,5 3,4
G 91 Johannes Flod DRAGONSKOLAN 2,8 3,25 3,35 3,35
G 77 Joel Abrahamsson DRAGONSKOLAN 2,1 2,3 2 2,3
G 85 Elin DRAGONSKOLAN 1,45 1,6 1,8 1,8
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Resultat Slalom

Nivå Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff

L 58 Signe Lidström CARLSHÖJDSSKOLAN 32.73 30.37 2.36
L 59 Tove Strömsten CARLSHÖJDSSKOLAN 43.4 36.35 7.05
L 56 Deema Samir CARLSHÖJDSSKOLAN 29.18
L 57 Mindra Loftvall CARLSHÖJDSSKOLAN 29.47
L 185 Hugo Törnqvist HÖRNEFORS CENTRALSKOLA 1.09.03

Nivå Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff
M 35 Viggo Brorsson BURESKOLAN 28.76 30 1.24
M 30 Alice Gustavsson FORSDALASKOLAN 3.30.40

Nivå Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff
H 40 Melinda Jonsson CARLSHÖJDSSKOLAN 38.62 39.5 0.85
H 202 Johan Marklund BRÄNNANSKOALN 49.52 52.76 3.24
H 39 Viggo Jonsson CARLSHÖJDSSKOLAN 38.2 34.17 4.03
H 38 Casper Sjöström CARLSHÖJDSSKOLAN 58.12 52.87 5.25
H 130 Ida Eirand BIKUPAN 1.16.8
H 111 Christian Almgren HAGASKOLAN 1.31.65
H 113 Sebastian Eklund HAGASKOLAN 1.07.23
H 136 Annie Olsson BIKUPAN 33.68
H 146 Rana Shenino ERSÄNGSSKOLAN 59.95
H 161 Kim Byström BRÄNNANSKOALN 1.11.44
H 203 Ida Larsson BRÄNNANSKOALN 1.14.60
H 205 Lukas Öqvist BRÄNNANSKOALN 2.48.0

9H 206 Lovisa Vahlberg BRÄNNANSKOALN 40.2
H 208 Calle Ögren BRÄNNANSKOALN 4.10.02

Nivå Startnr Namn Skola Tid 1 Tid 2 Diff
G 7 Amanda Karlsson TANNBERGSSKOLAN 20.26 22.35 2.09
G 79 Oscar Lundgren DRAGONSKOLAN 1.19.95 45.58 34.37
G 77 Joel Abrahamsson DRAGONSKOLAN 2.04.97
G 98 Mohamed Shenino DRAGONSKOLAN 1.44.00
G 93 Linnea Fredriksson DRAGONSKOLAN 30.58
G 76 Greta Edeblom DRAGONSKOLAN 51.07
G 94 Alvin DRAGONSKOLAN 44.4
G 95 Elsa DRAGONSKOLAN 37.37
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Stående Innebandy Match 1 x 10 min
Hemma Borta Resultat

Hagaskolan Brännanskolan 7 1

Tannbergsskola Dragonskolan 5 1

Brännanskolan Brännanskolan 2 5

Dragonskolan Hagaskolan 0 8

Dragonskolan Brännanskolan 5 1

Brännanskolan Tannbergsskol 0 4

Brännanskolan Tannbergsskol 0 8

Hagaskolan Brännanskolan 5 0

Tannbergsskola Hagaskolan 2 2

Dragonskolan Brännanskolan 3 0

FINAL 1:an mot 2:an
Hagaskolan Tannbergsskol ? ?

Vunna Oavgjorda Förlorade Sum
Hagaskolan 4 1 13
Tannbergsskola 3 1 10
Dragonskolan 2 2 6
Brännanskolan 1 3 3
Brännanskolan 4 0
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Rullstolsnnebandy Match 1 x 10 min
Hemma Borta Resultat

Gul Röd 0 3

Röd Blå 0 3

Blå Gul 5 0

FINAL 1:an mot 2:an
Blå Röd 4 0

Vunna Oavgjorda Förlorade Sum
Blå 3 9
Röd 1 2 3
Gul 0 2 0
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